


建设工程规划许可证（附件）

4416002025GG0034573

河源市自然资源局

彭讯先商住楼

彭讯先

总建筑面积265.15平方米（地上三层）

河源江东新区古竹镇开发区总体规划第48小区
6号

2025年06月05日



彭讯先商住楼

彭讯先

河源江东新区古竹镇开发区
总体规划第48小区6号

4416002025GG0034573

91.80

81.60

2.89

0.89

0

地上三层

265.15

地字第4416002025YG00105
14号

265.15

0
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